
一、50-1600KVA、35KV级、三相双绕组无励磁调压配电变压器：
	规定
容量
	电压组合kV
	联接组

标号
	10型
	11型
	短路

阻抗
	轨矩

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	
	

	(KVA)
	高压±5%
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)
	(mm)

	50
	35
	0.4
	Yyn0

Dyn11


	0.19
	1.15/1.21
	1.80
	0.17
	1.15/1.21
	1.60
	6.5
	550

	100
	
	
	
	0.26
	1.92/2.01
	1.60
	0.23
	1.92/2.01
	1.40
	
	550

	125
	
	
	
	0.31
	2.26/2.38
	1.50
	0.27
	2.26/2.38
	1.40
	
	660

	160
	
	
	
	0.32
	2.69/2.82
	1.40
	0.29
	2.69/2.82
	1.30
	
	660

	200
	
	
	
	0.39
	3.16/3.33
	1.40
	0.34
	3.16/3.33
	1.20
	
	660

	250
	
	
	
	0.46
	3.75/3.95
	1.30
	0.41
	3.75/3.95
	1.10
	
	660

	315
	
	
	
	0.55
	4.53/4.76
	1.30
	0.49
	4.53/4.76
	1.10
	
	660

	400
	
	
	
	0.66
	5.47/5.75
	1.20
	0.58
	5.47/5.75
	1.00
	
	820

	500
	
	
	
	0.77
	6.58/6.92
	1.10
	0.69
	6.58/6.92
	1.00
	
	820

	630
	
	
	
	0.94
	67.88
	1.00
	0.83
	67.88
	0.90
	
	820

	800
	
	
	
	1.11
	9.41
	0.90
	0.98
	9.41
	0.80
	
	820

	1000
	
	
	
	1.30
	11.54
	0.90
	1.15
	11.54
	0.80
	
	820

	1250
	
	
	
	1.58
	13.94
	0.80
	1.41
	13.94
	0.70
	
	820

	1600
	
	
	
	1.91
	16.67
	0.60
	1.70
	16.67
	0.50
	
	820


注1：斜线上方的值为Yyno联接组变压器，斜线下方的数值为Dyn11联接组变压器用

注2：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器。

二、630-31500KVA、35KV级、三相双绕组无励磁调压电力变压器：
	规定
容量
	电压组合kV
	联接
组

标号
	10型
	11型
	短路

阻抗
	轨矩

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	
	

	(KVA)
	高压
	分接(%)
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)
	(mm)

	630
	35-38.5
	±5

	3.15

3.3

6.3

6.6

10.5

11
	Yyn0

Dyn11


	0.94
	7.87
	1.00
	0.83
	7.87
	1.00
	6.5
	820

	800
	
	
	
	
	1.11
	9.40
	1.00
	0.98
	9.40
	1.00
	
	820

	1000
	
	
	
	
	1.30
	11.54
	0.90
	1.15
	11.54
	0.90
	
	820

	1250
	
	
	
	
	1.58
	13.94
	0.80
	1.41
	13.94
	0.80
	
	820

	1600
	
	
	
	
	1.91
	16.67
	0.70
	1.70
	16.67
	0.70
	
	820

	2000
	
	
	
	
	2.45
	18.38
	0.70
	2.18
	18.38
	0.70
	
	1070

	2500
	
	
	
	
	2.88
	19.67
	0.60
	2.56
	19.67
	0.60
	
	1070

	3150
	
	
	
	
	3.42
	23.09
	0.50
	3.04
	23.09
	0.50
	7.0
	1070

	4000
	
	
	
	
	4.00
	27.36
	0.50
	3.62
	27.36
	0.50
	
	1070

	5000
	
	
	
	
	4.86
	31.35
	0.45
	4.32
	31.35
	0.45
	
	1070

	6300
	
	
	
	
	5.90
	35.06
	0.45
	5.25
	35.06
	0.45
	7.5
	1070

	8000
	
	±2×2.5

	
	
	8.10
	38.48
	0.40
	7.20
	38.48
	0.40
	
	1475

	10000
	
	
	
	
	9.79
	45.32
	0.40
	8.70
	45.32
	0.40
	
	1475

	12500
	
	
	
	
	11.34
	53.87
	0.40
	10.08
	53.87
	0.40
	8.0


	1475

	16000
	
	
	
	
	13.68
	65.84
	0.35
	12.16
	65.84
	0.35
	
	2040

	20000
	
	
	
	
	16.02
	79.52
	0.35
	14.40
	79.52
	  0.35
	
	2040

	25000
	
	
	
	
	19.15
	94.05
	0.30
	17.02
	94.05
	  0.30
	
	2040

	31500
	
	
	
	
	22.75
	112.86
	0.30
	20.22
	112.86
	  0.30
	
	2040


注1：额定容量为6300KVA及以下的变压器，可提供高压分接范围为±2×2.5%
注2：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器。

三、2000KVA-31500KVA、35KV级、三相双绕组有载调压电力变压器：

	规定
容量
	电压组合kV
	联接

组

标号
	10型
	11型
	短路

阻抗
	轨矩

	
	
	
	空载损耗
	负载损耗
	空载电流
	空载损耗 
	负载损耗
	空载电流
	
	

	(KVA)
	高压
	分接(%)
	低压
	
	（kw）
	(kw)
	(%)
	(kw)
	(kw)
	(%)
	(%)
	(mm)

	2000
	35-38.5
	±3×2.5

	3.15

3.3

6.3

6.6

10.5

11
	Yd11


	2.59
	19.24
	0.72
	2.30
	19.24
	0.64
	6.5
	1070

	2500
	
	
	
	
	3.06
	20.64
	0.72
	2.72
	20.64
	0.64
	
	1070

	3150
	
	
	
	
	3.64
	24.71
	0.65
	3.23
	24.71
	0.58
	7.0

	1070

	4000
	
	
	
	
	4.36
	29.16
	0.65
	3.87
	29.16
	0.58
	
	1070

	5000
	
	
	
	
	5.22
	34.20
	0.61
	4.64
	34.20
	0.54
	
	1070

	6300
	
	
	
	
	6.34
	36.77
	0.61
	5.63
	36.77
	0.54
	7.5
	1070

	8000
	
	
	
	
	8.86
	40.61
	0.54
	7.87
	40.61
	0.48
	
	1475

	10000
	
	
	
	YNd11
	10.44
	48.05
	0.54
	9.28
	48.05
	0.48
	
	1475

	12500
	
	
	
	
	12.31
	56.86
	0.50
	10.94
	56.86
	0.45
	8.0
	1475

	16000
	
	
	
	
	14.81
	70.32
	0.49
	13.17
	70.32
	0.43
	
	1475

	20000
	
	
	
	
	17.51
	70.32
	0.49
	15.57
	70.32
	0.43
	
	1475

	25000
	
	
	
	
	20.07
	97.85
	0.45
	18.40
	97.85
	0.40
	
	1475

	31500
	
	
	
	
	24.62
	120.65
	0.45
	21.88
	120.65
	0.40
	
	2040


注：根据用户需要也可制造各种特殊参数与性能的变压器。


